
UCHWAŁA NR VII/63/2015
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Tczewa odrębnych obwodów głosowania dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, ze zm. )1) w związku z art. 6 ust 1 i art. 7 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 
ogólnokrajowym ( tj. Dz. U. z 2015r. poz. 318 )Rada Miejska w Tczewie na wniosek Prezydenta 
Miasta Tczewa

uchwala, co następuje

§ 1. 

Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego tworzy się na obszarze miasta Tczewa 
następujące odrębne obwody głosowania:

1. obwód Nr 26 - dla uprawnionych wyborców przebywających w Szpitalach Tczewskich S.A. - 
z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum w Szpitalach Tczewskich S.A. ul. 30 Stycznia 57/58,

2. obwód Nr 27 - dla uprawnionych wyborców przebywających w Szpitalach Tczewskich S.A. - 
z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum w Szpitalach Tczewskich S.A. ul. Ignacego 
Paderewskiego 11,

3. obwód Nr 28 - dla uprawnionych wyborców przebywających w Szpitalach Tczewskich S.A. - 
z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum w Szpitalach Tczewskich S.A. ul. 1 Maja 2.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. 

Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa.

§ 5. 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 poz. 179, 180 i 1072.

Id: 7F2FE4A7-EB13-4DBB-A9C7-200FD0AC257A. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tczewie

Mirosław Augustyn

Id: 7F2FE4A7-EB13-4DBB-A9C7-200FD0AC257A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dla przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r.
zachodzi konieczność utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach. Zgodnie
z art. 12 § 4 Kodeksu wyborczego tworzy się obwody głosowania m.in. w zakładach opieki
zdrowotnej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 15 wyborców, a gdy
liczba wyborców byłaby mniejsza, wówczas można utworzyć obwód głosowania po zasięgnięciu
opinii kierownika danej jednostki.

Urząd Miejski w Tczewie otrzymał pozytywną opinię Kierownika Szpitali Tczewskich S.A.
z siedzibą w Tczewie w sprawie utworzenia trzech odrębnych obwodów na poszczególnych
oddziałach szpitalnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 7F2FE4A7-EB13-4DBB-A9C7-200FD0AC257A. Podpisany Strona 1




